
Materiale de constructii

I.D.: 58421358

Data publicarii	29.06.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 315,49 RON - 315,49 RON

Descriere: Materiale de constructii: Ciment Romcim 5 sac*18.07=90.35 BCA Macon 10 0.435 mc*365.55=159.01 Porenfix 3 buc*15.08=45.24 Sapa ZE 20 1 buc*16.60=16.60 Mufa PVC 110 1 BUC*4.29=4.29
